
GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 246,405.27 -871.99 245,533.28 0.00 245,533.28 245,533.28 245,533.28 0.00 0.00 0.00 800.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 0.00246,405.27 -871.99 245,533.28 0.00 245,533.28 245,533.28 245,533.28 0.00 0.00 100.00
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 19,669.93 3,854.51 23,524.44 0.00 23,524.44 22,272.16 22,272.16 0.00 1,252.28 0.00 1,803.63

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.0019,669.93 3,854.51 23,524.44 0.00 23,524.44 22,272.16 22,272.16 1,252.28 0.00 94.68
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 4,615.02 -597.70 4,017.32 0.00 4,017.32 4,004.26 4,004.26 0.00 13.06 0.00 397.51

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 0.004,615.02 -597.70 4,017.32 0.00 4,017.32 4,004.26 4,004.26 13.06 0.00 99.67
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,635.61 0.00 2,635.61 0.00 2,635.61 2,635.61 2,635.61 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

0.002,635.61 0.00 2,635.61 0.00 2,635.61 2,635.61 2,635.61 0.00 0.00 100.00

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 2,384.82273,325.83 275,710.65 0.00 275,710.65 274,445.31 274,445.31 0.00 1,265.34 0.00 99.54

TOTAL   273,325.83 0.00 99.540.001,265.340.00274,445.31274,445.31275,710.65275,710.652,384.82

TOTAL  01 00 000 001  GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 275,710.65273,325.83 2,384.82 275,710.65 0.00 274,445.31 274,445.31 0.00 1,265.34 0.00 99.54
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 108,934.27 -26,468.76 82,465.51 0.00 82,465.51 78,606.12 78,606.12 0.00 3,859.39 0.00 595.98

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.00108,934.27 -26,468.76 82,465.51 0.00 82,465.51 78,606.12 78,606.12 3,859.39 0.00 95.32
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

-26,468.76108,934.27 82,465.51 0.00 82,465.51 78,606.12 78,606.12 0.00 3,859.39 0.00 95.32

TOTAL   108,934.27 0.00 95.320.003,859.390.0078,606.1278,606.1282,465.5182,465.51-26,468.76

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 82,465.51108,934.27 -26,468.76 82,465.51 0.00 78,606.12 78,606.12 0.00 3,859.39 0.00 95.32
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